
UCHWAŁA NR XXXI/ /2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym.(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
256 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 22 stycznia 2021r. na działalność Wójta Gminy 
Ustronie Morskie, a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje 
skargę za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

WÓJT GMINY



UZASADNIENIE

W dniu 22 stycznia 2021 r. do Rady Gminy wpłynęła skarga mieszkańca, w której zarzucał 
Wójtowi, iż nie zostało wykonane utwardzenie drogi na odcinku prowadzącym do jego 
nieruchomości. Fakt ten miał powodować, iż utrudniony był dostęp do nabytej przez autora 
skargi działki.

Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 29 stycznia 2021 r. 
autor skargi nie wziął udziału w posiedzeniu. Pracownik Urzędu Gminy Magdalena Karwas 
wskazała, iż droga ta jest drogą utwardzoną kamieniami, a w latach po nabyciu nieruchomości 
ul. Akacjowa była utwardzana na odcinku, na którym znajdują się zabudowania. Odcinek 
drogi, którego dotyczy skarga prowadzi jedynie do budowy, nie ma tam natomiast 
użytkowanych nieruchomości. Droga zniszczona została przez samochody, które stanowiły 
transport na teren budowy skarżącego.

Wobec powyższego Skargę należy uznać za bezzasadną.


